
OKIM spol. s r.o. x
Užitkové

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU ˇ°=Y
00147-ETOPILIK

Smluvní Strany

Prodávající:
Jmeno: OKIM spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 396, 411 17 Libochovic
IČO: 48290980 lnfo email:
DIČ: CZ48290980 Tel:
Zapsaný v OR: v Ústí nad Labemı Oddíl C, vložka 5020
Bankovní

Zástupce: Stanislav Havlata Mobil: Email:

a

Kupující:

Jméno: Město Bílina
Sídlo/Bydliště: Břežánská 50/4, 41831 Bílina
IČO/RČIČOP: 00266230 Info email:
DIČ; 0200266230 Telì

Zástupce: Oldřich Bubeníček, starosta Mobil: Email:

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět Smlouvy
1.1 Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující dvě vozidla značky Volkswagen (dále
'en „vozid|a"), a umožní mu nabýt vlastnická právo k nim:

Model: Caddy TL 1,4 TGI KR EU6 SABTG400
Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Titanové černá
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4 B4 / DM

Číslo komise:

Model: Caddy TL 1,4 TGI KR EU6 SABTG400
Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Titanové černá
Převodovka: 6-Stupřıová převodovka Kód barvy: B4B4 / DM

Číslo komise:

jPoZnámky:

Kupující se Zavázuje, že dvě vozidla převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH:
A! Základní kupní cena vozidla

B/ Barva vozidla l obj. kód: Bílá Candy l B4B4

1/6



CI Zvláštní výbava I obj. kod:
12 V elektrická zásuvka vpředu a vzadu I PE2

- další Zásuvka v otevřené odkládací přihrádce v přístrojové desce
- ruší víko odkládací přihrádky na přístrojové desce

2 funkční klíče I 8QJ
Mlhové světlomety integrované v I 8WD

nárazníku
Parkpilot vzadu I 7X1
Potahy sedadel Z umělé kůže "Mash" I 282

- loketní opěrka v obložení dveří Z koženky
Tažné zařízení -z napevno namontované I 1D1
Tónovaná zadní okna: I QC1

- v prostoru pro cestující Privacy
- přední sklo pohlcující tepelné záření

Vůz není určen k podstatné úpravě: I $BP
- dle Sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Výškově nastavitelná sedadla vpředu: I ZH3
- výškově nastavitelná Sedadla řidiče a Spolujezdce
~ odkládací Zásuvky pod sedadly řidiče a spolujezdce

Zadní křídlové dveře prosklené I 3RE

DI Doplňková výbava:
Povinná výbava Zdarma
Gumové koberce Zdarma
Polepy vozidla
Demontáž+montáž el Zař.
Výstr.svět|a XG-príme safety
Vana Zav.prostoru

EI Mezisoučet:

FI Speciální podmínky:

GI Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“):
HI DPH v CZK:
II Kupní cena bez DPH v CZK:
JI Záloha na kupní cenu

KI Kupní cena dvou vozidel včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cenat'): 1 045 240,--
LI DPH v CZK: 181 405,-..
MI Kupní cena bez DPH v CZK: 883 835,..-
NI Záloha na kupní cenu 0,-..

1. Úvodní ustanovení
1.1 Tyto všeobecné obchodni podmínky (dále jen „VOP“) jsou nedílnou součástí kupní smlouvy,
uzavřené mezi společností OKIM spol. sr.0., IČ 48290980, se sídlem Havlíčkova 396, 411 17
Libochovice jako prodávajícím a kupujícím, jejímž předmětem je prodej motorových vozidlel,
Specifikovaných v kupní smlouvě.
1.2 Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen S jakosti a vlastnostmi předmětu koupě.
1.3 Pro případ koupě věci použité kupující prohlašuje, že mu před uzavřením kupní smlouvy byla
prodávajícím umožněna prohlídka předmětu koupě a že se řádně seznámil s technickým stavem, jakosti
a funkčními vlastnostmi předmětu koupě.

2/6



2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu specifikovanou vkupni smlouvě, nejpozději vden
předání předmětu koupě kupujícímu. Dnem Zaplaceni se rozumí den, kdy byla částka vhotovosti
předána prodávajícímu nebo připsána na bankovní účet prodávajícího.
2.2 Kupní cena předmětu koupě je sjednána na Základě ceníku prodávajícího platného ke dni
podpisu kupní smlouvy. Prodávající je oprávněn jednostranně Zvýšit kupní cenu, dojde-li mezi uzavřením
kupní smlouvy a předáním předmětu koupě ke zvýšení ceny předmětu koupě vdůsledku okolností
nezávisejících na vůli prodávajícího (Zvýšení ceny výrobcem, změna daňových předpisů či míry inflace).
Zvýší-li se takto kupní cena o více než 5%, je kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, a to
písemně do 10 dnů ode dne, v němž bylo zvýšení kupní ceny vyrozuměn.
2.3 Prodávající se zavazuje vozidla dodat a kupující se Zavazuje vozidla převzít nejpozději do 119
dnů od uzavření kupní smlouvy, a to v provozovně prodávajícího nesjednají-li si smluvní strany jinak. O
převzetí předmětu koupě bude sepsán předávající protokol, v němž kupující převzetí předmětu koupě
potvrdí svým podpisem. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě předání předmětu koupě,
kupující je pak povinen předmět koupě převzít do 10 dnů od tohoto data. Při nepřevzetí předmětu koupě
vyzve prodávající kupujícího kpřevzeti vpřiměřené prodloužené lhůtě, případně se smluvní strany
mohou dohodnout na prodloužení lhůty k převzetí, nepřevezme-li však kupující předmět koupě ani
vprodloužené lhůtě, je prodávající oprávněn od Smlouvy Odstoupit a kupující se zavazuje Zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% Z kupní ceny předmětu koupě, která bude splatná dnem
doručení odstoupení kupujícímu. Nárok prodávajícího na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty
dotčen. Prodávající je oprávněn na nárok na Zaplaceni smluvní pokuty jednostranně započítat
Zaplacenou Zálohovou část kupní ceny.
2.4 Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě okamžikem převzetí a zaplacením plné kupní ceny,
nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě.
2.5 Smluvní Strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména prodlení se Zaplacením kupní
ceny nebo její části větší než 5 dnů nebo prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 4
týdny a v případě vozidel se Zvláštní výbavou o více než 8 týdnů. Nepodstatné konstrukční Změny nebo
barevné odchylky provedené výrobcem neopravňují kupujícího k odstoupení od smlouvy.
2.6 `Je-li předmětem koupě věc nepoužitá, poskytuje prodávající kupujícímu Záruku na výrobní vady
po dobu 48 měsíců/20088 km od převzetí předmětu koupě. Při prodeji véci použité prodávající na
případné vady předmětu koupě záruku neposkytuje.
2.7 Na práva a povinnosti smluvních Stran Z vad předmětu koupě se použijí příslušná ustanovení
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku vůčinném Znění. Při koupi věci použité neodpovídá
prodávající Za vady Odpovídající míře používání nebo opotřebení.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy před převzetím předmětu koupě nejpozději do 30 dnů
Od Zaplaceni Zálohová části kupní ceny Za předpokladu, že Zaplatí prodávajícímu Odstupné ve výši 10%
Z kupní ceny předmětu koupě. Odstupné bude Započítáno proti Zaplacené zálohové části kupní ceny.
Ustanovení o odstupném se nepoužije na odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvní
povinnosti nebo pro jednostranné Zvýšení kupní ceny dle čl. 2.2 této smlouvy.
3.2 Práva a povinnosti neupravené kupní smlouvou a VOP se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., Občanským zákoníkem v účinném Znění.
3.3 Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními VOP. Změna kupní
smlouvy může být provedena pouze písemnou formou S podpisy obou smluvních stran.
3.4 Od okamžiku převzetí předmětu koupě kupující plné odpovídá Za dodržování veškerých právních
předpisů týkajících Se jeho užívání (Zejména předpisů o provozování vozidel na pozemních komunikacích
a povinnosti uzavřít pojistnou smlouvu o pojištěni Odpovědnosti Za škodu způsobenou provozem vozidla),

3/6



jinak Odpovídá prodávajícímu Za veškerou škodu, která mu tím vznikne (včetně pokut uložených
příslušným orgánem).
3.5 Kupující dobrovolně uděluje na dobu neurčitou až do odvolání Souhlas s tím, aby prodávající
zpracovával jeho osobní údaje Za účelem provedení změn v registru vozidel a Za účelem nabízení
obchodu, služeb či Zákaznických výhod kupujícímu. Prodávající má právo užívat statistické informace
Získané Ze své činnosti pro propagaci vlastní činnosti i pro další účely souvisící s poskytovanými
službami.

3.6 Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to
není u jednotlivých položek uvedeno.

'Í 9 419“ 201?
Ústí nad Labem dne V Bílině dne

Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 1,4 TGI KR EU6:

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč - Emisní norma EURO 6
._ 12 V eIektfiCká zástrčka (U TDI Včetně fÍIÍI'U peVnýCh ČÉSÍÍC DPF)

v Zavazadlovém prostoru - ESP, EDS
_ 15“ koja ooo|ovà; - elektronický stabilizační program ESP

_ ET 47 - elektronická Závěra diferenciálu EDS
_ 15“ podvozek - Front Assist a City Brake:

- zkrácení brzdné dráhy a varování při
nebezpečném snížení odstupu
-funkce CityBrake: nouzové brzdéní

- 3. brzdové světlo
- 4reproduktory
- Airbeg řidiče e spolujezdce: (aktivni automaticky od 5 Km/h do

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 30 km/n)
ˇ Antib'nkOVaCÍ Systém (ABS) - Halogenové přední světlomety H4
- Asistent pre reziezd de kepee - ımobiıizèr (oıektronioký)
- Asistent ľOZPOZnÉnÍ ÚnaVY - Klimatizace "Climatic":
- Automatický spínač denního svícení - poloautomatícká regulace
_ Boční a n|avové airbagy; - uzamykatelná přihrádka před

_ boční o hjavové airbagy řidiče a spolujezdcem s chlazením a osvětlením
spolujezdce - Kobercová krytina v kabině řidiče
' hIaVOVé airbagy nn kľaÍnÍCh Sedadlecn - Kobercová krytina v nákladovém prostoru
V prostofu pro Éestující - Komfortní boční obložení v prostoru pro- neplatt pro 3. radu sedadel

cestujícíˇ Boční nnnranné "Šty Černé - Komfortní osvètıoni Kabiny řidiče:' Boční SmëľoVá SVëfla - 2 čtecí lampičky samostatně ovládané
- Celeıelešne kryty keI - Komfortní Sooaoıo řidiče:
- Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním - výškově nastavitelné

- bez bezpečnostní pojistky (automatické _ Komfortní sooamo SpqJ-ozdoe;
UZamČenÍ VOZU Za jízdy) - není výškově nastavitelné

- Dekereční Iište palubní desky "Derk - Komfotnr obıožonı' otroohy v Kabinë
Silver Ěľufhed'"ľ ˇ I w řidiče a prostoru pro cestující
ègıızgísmbma dekoracm "Sta - Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

desky
- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu

řidiče a spolujezdce- Determální skla Zelená( ) - Kryt Zavazadlového prostoru-roleta- Elektrické ovládání oken

4/6



Lakované části vozu:
- vnější zpětná Zrcátka (u speciálních
laků - vnější Zpětná
Zrcátka v černé barvě)
- madla dveří
Lepicí dojezdové sada Tire mobility set:
- 12V kompresor
- těsnící Směs
Levé vnější Zpětné Zrcátko:
- asférické
Maska chladiče s vysokým černým Ieskem a
jednou chromovanou lištou
Multifunkční ukazatel "Plus"/palubní
počflač
Multikolizní brzda
Nekuřácké provedení- bez popelníku
a Zapalovače
Obložení dveří l:
- plastová výplň dveří
- čalouněná loketní opěrka
Odkládací přihrádka s krytem uprostřed
přístrojové desky
Odkládací schránka s víkem u
spolujezdce:
- osvětlená a uzamykatelná
Opěrky hlavy v kabině řidiče:
- výškově nastavitelné
Opérky hlavy v prostoru pro cestující:
- výškově nastavitelné
Osvětlení vnitřního prostoru - Standard:
- prostor pro cestující! nákladový
prostor
Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieslu
- TGl 26 kg plyn a 13 l benzin pro
krátký rozvor
- TGI 37 kg plyn a 13 l benzín pro
dlouhý rozvor (Maxi)
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo
Pevná Okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vpravo
Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vlevo
Pneumatiky 195/65 R15 91T
Posuvné dveře vlevo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)
Posuvné dveře vpravo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)
Potahy sedadel "Kutamo" látkové
Prachový a pylový filtr
Pravé vnější zpětné Zrcátko:
~ konvexní
Prodloužená Záruka výrobce 2+2 /200 000:
- 2 + 2 roky/200 000 km
- platí co nastane dříve
- Záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobní Závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)
Přední a Zadní nárazník - DIGSÍOVÝ V

5/6

šedé barvě
Přední výdechy: černý mat
Příprava pro systém střešních nosníků:
- bez podélných střešních nosníků
(hagusů)
- kotvící body pro připevnění přičných
střešních nosníků
Přístrojová kaple:
- ukazatel rychlosti
v ukazatel ujeté vzdáleností
- otáčkoměr
- ukazatel paliva
-čas
Rádio "Composítion Audio"
- monochromatický displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
~ Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-příjem
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou
- není v ČJ
Regulace brzdného účinku motoru (MSR)
Regulace prokluzu (ASR)
Servotronic:
- servořízení Závislě na jízdní
rychlostí
Sluneční clona s kosmetickým Zrcátkem:
- s krytem kosmetického Zrcátka
- vpravo
Sluneční clona s kosmetickým Zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vlevo
Standardní odpružení a tlumiče
Start-Stop:
- BIueMotíon Technology
- s rekuperací brzdného účinku
Stěrač Zadního okna s ostřikovačem
Středové konzole:
- loketní opěrka
- 3 držáky nápojů
Tempomat s omezovačern
Tepelné izolující přední sklo
Topení a ventilace - mechanická
Travel & comfort system: Základní modul
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek
- obj. číslo 000061122
Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru
pro cestující:
- sklopné v poměru 1/3 - 2/3
- překlápěci a vyjímatelné
Upozornění na servisni interval:
- 15 000km
Vnější Zpětná Zrcátka:
- elektricky nastavitelná
-vyhñvaná
Vnitřní zpětné Zrcátko, zaclonítelné
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Zadní stěrač s cyklovačern
Zadní světlomety standardní
Zadní výklopné dveře prosklené
Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem



3. Ostatní ujednání

' _ø u La I) "i

Usti nad Labemı dne: V Bílinë dne; l g m Lmľ

6/6




